В©ЛГ©ГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ОХРАНЕ ЗДОРОВЬЯ

РЕШЕНИЕ

13 декабря 2023 г. № 9/2

О проекте закона Волгоградской области .№ 119-20233 "О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Волгоградской области
и признании утратившими силу отдельных положений законодательных
актов Волгоградской области в связи с изменениями Бюджетного кодекса

Российской Федерации"
(первое чтение)

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 119-20233

"О внесении изменений в отдельные законодательные акты Волгоградской

области и признании утратившими силу отдельных положений законодательных

актов Волгоградской области в связи с изменениями Бюджетного кодекса

Российской Федерации", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона

Волгоградской области № 119-20233 ”О внесении изменений в отдельные

законодательные акты Волгоградской области и признании утратившими силу

ОТДСЛЬНЬТХ ПОЛОЭКЗНИЙ законодательных актов ВОЛГОГраДСКОЙ ОбЛЗСТИ В СВЯЗИ

с изменениями Бюджетного кодекса Российской Федерации” в первом чтении.

/ * "
“ /уПредседатель комитета Н.В.Семенова